DECRETO Nº 350, 13 de novembro 2024.

“Retifica o Decreto 321 de 18 de
outubro de 2024”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais que lhes são
conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º- Retifica o Decreto nº 321 de 18 de outubro de 2024,
que Autoriza o Poder Executivo Municipal a proceder
cancelamento de restos a pagar não processados, conforme
solicitado pela Secretaria de finanças às fls. 10 do processo
5823/2024.

Onde se lê:

“EMPENHOS:1426, 1431, 1433, 1777, 2165, 2168, 2763, 4663,
5125, 5139, 5150 e 5153”.

Leia-se:

“EMPENHOS: 1315, 1403, 1404, 1405, 1406, 1407, 1408, 1409,
1410, 1411, 1412, 1413, 1414, 1415, 1416, 1417, 1418, 1422,
1423, 1426, 1431, 1433, 1777, 2165, 2168, 2763, 4663, 5125,
5139, 5150 e 5153.”

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - As demais disposições constantes no decreto
municipal de nº 321/2024 permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Governo do Município de Pedro

Canário, Estado do Espírito Santo, ao décimo terceiro dia

do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

BRUNO TEÓFILO ARAÚJO
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 6da3f4a9-e382-4785-9aed-e75c1afb9cc6
Decreto Nº 000350/2024

Pág. 1

Publicado no mural da Prefeitura Municipal de Pedro

Canário, Estado do Espírito Santo, ao décimo terceiro dia

do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO
Secretário Municipal de Governo

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 6da3f4a9-e382-4785-9aed-e75c1afb9cc6
Decreto Nº 000350/2024

Pág. 2

		2024-11-13T10:39:07-0300
	BRUNO TEOFILO ARAUJO

		2024-11-13T10:40:29-0300
	DARLEY SIMÕES FIGUEIREDO